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Republika e Kosovés

Republika Kosova — Republi¢ of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé

Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

NJOFTIM PER REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, bazuar né Rregulloren (QRK) nr.19/2024 pér Procedurat e
Pérzgjedhjes dhe Emérimit t€ Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional,
Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) &
Arsimit Parauniversitar, dhe vlerésimin e komisionit pérzgjedhés, publikon rezultatet e testit me shkrim
pérfundimtar pér pozitén e punés: Mésues/e Klase me kohé té caktuar né SHFMU “Nazmi Zhegrova”, Stanoc i
poshtém. Njé (1) pozité shpallje sipas konkursit Nr: 1621/24 t& datés 28.10.2024.

Njoftohen & gjithé kandidatét sipas tabelés mé poshté se 1nterv1st1m1 me gojé do té mbahet me date
08.11. 2024 duke filluar nga ora: 10:00, né Komuna e Vushtrrlse —Salla e taklmeve kati 111

Kandidatét qé e kané kaluar testin mé shkrim, jané:

 Nr. [Emridhembimsi | |Pikétnga festimi me shkrim
1 [Naxhile Gashf - . - eiFE., &5l v . 100
12 Donika Pllana ‘ : 96
3 Genita Hajdari Asllani _ ‘ - 96
4 Blerta Menxhiqi ' ’ ' 92
15 Erza Mehmeti o » 92
16 Fatjona Kajtazi : 92
v 7 'Verona Haséni . ) ‘_ 88
8 Nyrtene Hajdini D -84
9 [Blvira Beqiri T | . %0
10 |Floriana Kamberi : _A e 80
11 |Donika HaJra L o e - | 76
12 Mirvete Hasani Fera o 0 | 76
13 Flutra Rashica Ademi Y , .' » 72

Késhillé Jul’ldlke Apllkue51t né afat prej 3 ditésh nga pramm1 i I’lJOftlmlt zyrtar, mund t& bejne <ty ?
kerkese pér anJe né test, 51pas procedures pér anJe né dokumente zyrtare/pubhke '

Zyttar 1 Larté,'péx Burime Njerédeé', '

4 Hashiﬁ)’Hajrizi :



